檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹

縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：黃鈺鈞

電子信箱：astrid@cute.edu.tw

聯絡電話：(02)2931-3416#2608

傳真電話：(02)2935-2077

受文者：中華民國電機技師公會

發文日期：中華民國103年10月7日

發文字號：中科大研字第1030009427號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告本校執行經濟部學界開發產業技術計畫非獨家授權技

術移轉相關事宜，請 查照。

說明：

一、計畫名稱:智慧環境安全與防災物聯網，計畫期程：100年

12月至103年11月。

二、公告本計畫技術研發成果及專利項目，以辦理技術移轉及

授權，期供業界廠商落實應用，並帶動國內安全防災產業

與進軍國際市場。

三、請有意願之廠商，自行至本校網站（http://ccnt4.cute.

edu.tw/carr/iac/notice.html）查詢。

正本：台灣區電機電子工業同業公會、中華民國產物保險商業同業公會、中華民國不動

產仲介經紀商業同業公會、中華民國全國商業總會、台灣區綜合營造工程工業同

業公會、中華民國保全商業同業公會全國聯合會、中華民國土木技師公會全國聯

合會、中華民國結構工程技師公會全國聯合會、中華民國環境工程技師公會全國

聯合會、中華民國大地工程技師公會、中華民國水利技師公會全國聯合會、中華

民國水土保持技師公會全國聯合會、中華民國電機技師公會

副本： 2014-10-08
08:51:22

校長 谷家恆